
 

Zveřejněno na profilu zadavatele dne: 22. 10. 2018 
Vyřizuje jako pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Jana Kobělušová 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 

SYSTÉM PRO OBJEDNÁVÁNÍ PACIENTŮ A PRO OBJEDNÁVÁNÍ A PLÁNOVÁNÍ REHABILITAČNÍ PÉČE 

 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo:  Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
Oprávněná osoba: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
  MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
IČO:  260 95 165 
  
Zastupující osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   619 72 690  
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) podle zásad definovaných v § 6 zákona veřejnou zakázku malého rozsahu označenou 
Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. - Systém pro objednávání pacientů a 
pro objednávání a plánování rehabilitační péče.  
 
Ve věci předmětné veřejné zakázky zadavatel rozhodl dne 19. 10. 2018 o výběru nejvhodnější nabídky a 
uzavření smlouvy k veřejné zakázce na systém pro objednávání pacientů a pro objednávání a plánování 
rehabilitační péče s dodavatelem Space Systems Czech s.r.o., Ve struhách 1076/27, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
IČO 043 32 351, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, a to 350 638,00 Kč bez DPH. 
 
Zadavatel děkuje dodavatelům za účast při řešení předmětné veřejné zakázky malého rozsahu a těší se na další 
případnou spolupráci.  
 
Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby žádá vybraného dodavatele, aby zaslal kupní smlouvu a všechny její 
přílohy v zapisovatelném formátu na emailovou adresu pověřené osoby (recte@recte.cz), a to ve lhůtě tří 
pracovních dní, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni zveřejnění tohoto oznámení na 
profilu zadavatele.  
 
 
 
 
……………………………………… 
Petr Hnízda 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 

 

 

 
Rozdělovník dodavatelů: 
Space Systems Czech s.r.o., Ve struhách 1076/27, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO 043 32 351 
ARTiiS GROUP, a.s.,Běhounská 2/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 291 91 131 
 


		2018-10-22T12:52:38+0200




